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R V Luharuka& Co LLP

Chartered Accountants

Auditor's Report on Quarterlv Financial Results and Year to Date Results of the Companv Pursuant to the
Requlation 33 of the SEBI (Listinq Oblioations and Disclosure Requirements) Requlations 2015

To
The Board of Directors
M/s PBA Infrastructure Limited
clN 145200MH 1 974P1C017653
61113, Prakash V N Purav Marg
Chembur
Mumbai 400 074

We have audited the accompanying statement of quarterly financial results of M/s PBA Infrastructure
Limited (The Company) for the quarter and the year ended 31"'March 2018(the Statement) attached
herewith being submitted by the Company pursuant to the requirement of Regulation 33 of the SEBI
(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 read with SEBI circular
CIR/CFD/FAC\62 2016 dated July stn 2016. These quarterly financial results as well as the year to date
financial results have been prepared on the basis of annual financial statement for the year ended on 31"'
March 2018, which are the responsibility of the Company's Management. Our responsibility is to express
an opinion on these financial results based on our audit of such financial statements which have been
prepared in accordance with the Accounting Standards prescribed under Section 133 of the Companies
Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder, or by the Institute of Chartered Accountants of India
as applicable and other accounting principles generally accepted in India.

Statement includes results for the Quarter ended 31"' March 2018 being the balancing figures between
the audited figures in respect of the full financial year and the published year to date figures up to the third
quarter of the current financial year which were subject to limited review by us.

Corresponding figures for the quarter ended 31" March 2017 represent the derived figures between the
audited figures in respect of the financial year ended 31" March 2017 and published year-to-date figures
upto 31"' December 2016, being the date of the end of the third quarter of the previous financial year,
which were subjected to a limited review.

The Comparative audited annual financial results of the Company for the quarter ended 31't March 2017
and for the year ended 31" March 2017, prepared in accordance with Ind AS included in annualfinancial
statefierrts had been audrted by M/s Alay H (-iarg, (,lhartered Acccluntants lhe sard report has been
furnished to us by the management and relied upon by us for the purpose of our audit of financial results
for the year ended 31n'March 2018.

We have conducted our audit in accordance with the auditing standards generally accepted in India.
Those standards require that we plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about
whether the financial results are free of material misstatement. An audit includes examining, on test check
basis, evidence supporting the amounts disclosed as financial results. An audit also includes assessing
the accounting principles used and signiticant estimates made by management. We believe that our audit
provldes a reasunable tlasis for uur upinion.

In our opinion and to lho bo6t of our lrnowlodgo ond informolion and a66ofdihg to lho oxplanaliono glvcn
tn rrs lhese qrrarfedy financial resrrlls as wnll as the year tn date results
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Are presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations
and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as modified by Circular No. CIR/CFDlFACl622016
dated July 5'n 2016 in this regard and

Give a true and fair view of the net loss and other financial information for the quarter ended 31"t
March 2018 as well as the year to date results for the period commencing from 1"' April 2017 to 31"'
March 2018, except for

a) Loan Statements pertaining to certain loans from some banks & financial institutionshave not been
received and reconciled. Further, due to pending clarifications & Confirmations from some banks
and financial institutions for certain currenVcash credit/term loan accounts entries have not been
reconciled. Hence, to that effect, in any, of such pending reconciliation, of financial statements
remain unascertained. As per one of the Consortium Bank, Karur Vyasa Bank Ltd, Long Term
Loan Account as per the Bank Statement shows and outstanding debit balance of Rs.16.11 crores
where as the Company is showing a Debit Balance of Rs. 6.44crores in its Books. Lead bank
under consortium has taken symbolic possession of the various secured assets against total
consortium overdue debt of Rs315.96 crores under Securitization and Reconstruction of Financial
Assets and Enforcement of Security Interest Act 20A2. The Company has.offered One Time
Settlement with the Banks for an aggregate amount of Rs.115 crores on 30'n December 2017,
hence interest on these loans is provided upto December 2017.

b) Company has erroneously not provided for interest on bank borrowings from Union Bank of India
and lDBl Bank in the last financial year, i.e. FY 2016-17. The same amounting to Rs. 2.49cr has
been provided as prior period item in the current year thereby resulting into escalation of finance
costs.

c) Company has defaulted in repayment of its Public Deposits and Inter Corporate Deposits on
maturity and payment of interest thereon.

d) Some Suppliers and Creditors have initiated legal proceedings against the Company which may
result in Compensation/ Interest & Penalties. The possible impact of the same on the financial
results cannot be ascertained, pending such outcome.

e) Company has not been maintaining proper records for fixed assets showing full particulars,
including quantitative details and situation of property; plant and equipment. Company does not
have a regular program of physical verification of its fixed assets by which they are verified in a
phased manner.

f) Company has erroneously not provided Depreciation during the previous 2 years as per the
requirement of Schedule ll of the Companies Act 2013. In the Current Year the said error has
been rectif ied retrospectively.

g) As per the requirement Section 149(1) of Companies Act 2013, every listed company is required to
have on its Board of Directors not less than 1/3'directors as independent directors. The Company
had complied with the said requirement untilFY 2015-16. However, from FY 2016-17 the said
requirement has not been complied with.

h) As per the requirement Section 138 of the Companies Act 2013, every listed company is required
to appoint an Internal Auditor. The Company has not complied with the provisions of the said
section since the commencement of the Companies Act, 2013 in view of the extended losses.

i) The Company follows accounting practice of recognizing revenue under AS-7 on the basis
percentage completion method. The Company being an EPC contractor raises claims / arbitration
money with employers/Customersfor the delay on obtaining approvals, cost escalation, etc. As per
Company policy, though the claims are raised for the actual loss incurred by the Company, the
same is recognized in the books at realizable value which is determined by the internal team of the

22t,,Inlly Mnker Chnmhers II, Nnrimon Pnint, Mumhni 100 021
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Company. Though, these claims are not acknowledged by the employer / Customer, the same
being intangible in nature is being classified as Work-in-progress. The said claims amounting to
Rs. 125.65crores though classified under WIP (Current Asset) are not recoverable in the near
future.

Due to aforesaid reasons, the existence of a material uncertainty that may cast apprehension
about the Company's ability to function as a going concern. However, the financial statements of
the Company have been prepared on a going concern basis & do not include any adjustments that
might result from the outcome of this uncertainty.

Our opinion is qualified in respect of these matters.

For R V Luharuka& Co LLP
Chartered Accountants
FRN: 105662W 1W100174
/l
k-,(
Ramesh Luharuka
Partner
Membership No. 031765
Mumbai, 30th May 2018
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